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Anteckningar 

NÄRVARANDE 

Helene Petersson, Ale 

Maria Wolfhagen, Göteborg – Centrum 

Jan Tinnberg, Göteborg – Skånegatan 

Sarah Males, Göteborg – Lindholmen 

Camilla Ahlin, Härryda 

Cindia Escalante Mattsson, Kungsbacka 

Amela Filipovic, Kungälv 

Göran Careborg, Lerum (tf ordförande) 

Lena Almqvist, Partille 

Stefan Carmesund, Öckerö 

Niklas Svensson, GR (sekreterare) 

Andrea Toh, GR (medverkande) 

Sabina Svahn, GR (medverkande) 

EJ NÄRVARANDE 

Lars Svensson, Alingsås 

Linda Andersson, Alingsås 

Lena Hellsten, Mölndal 

Niclas Brattefors, Stenungsund 

Thomas S Amcoff, Tjörn 

Teres Linchausen, Lilla Edet 

1. Tf ordförande har ordet 

Presentationsrunda genomfördes och Niklas Svensson hälsades välkommen 

som ny sekreterare för nätverket.  

Återkoppling anteckningar från föregående möte att 

utbildningschefsnätverket kommer behandla frågan att göra IM-gruppen till ett 

nätverk. 

2. Regional planering och dimensionering – utbudsrapport 2022 

Niklas Svensson, GR, informerade om vårens process med planering av 

utbudet av gymnasial utbildning 2024. Utbudsrapporten 2022 är publicerad 

(https://goteborgsregionen.se/gymnasialtutbud) och valda delar presenterades 

med fokus på hur underlaget kan användes i planeringen av kommande utbud i 

1:a april-processen. Matriser och instruktioner kommer skickas till samtliga 

huvudmän (utbildningschef med kopia till gymnasienätverket) efter att 

Utbildningschefsnätverket tagit del av underlaget den 3 mars. 

Resonerades kring kommande förändringar i skollagen som träder i kraft 

den 1 juli 2023 och ska tillämpas på utbildning som inleds hösten 2025. Mycket 

påminner om den modell som Göteborgsregionen har haft under många år, 

https://goteborgsregionen.se/gymnasialtutbud
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men nätverket ser flera utmaningar. Årets process kommer genomföras som 

tidigare år, samtidigt påbörjas arbetet med att utveckla och förbereda utifrån 

den nya lagstiftningen inför processen som sker våren 2024. Ett arbete som 

kommer involvera flera nätverk och aktörer.  

 

Bilderna bifogas anteckningarna 

3. Skrivelse angående Skolinspektionens beslut 2022:1665 

Göran Careborg, Lerum, och Camilla Ahlin, Härryda, redogjorde för 

bakgrunden till utkastet till en gemensam skrivelse som tagits fram och delats 

inför mötet. Skrivelsen behandlar att Skolinspektionen har beslutat om ett 

föreläggande. Grunden är att rektor förlängt undervisningen i kurs som en 

stödåtgärd och att betyg därmed inte utfärdats när huvudmannen beslutat att 

undervisningstiden upphört för undervisningsgruppen.  

Resonerades runt frågan, om konsekvenserna som lyfts i skrivelsen och 

eventuell mottagare. Camilla skickar skrivelsen till övriga deltagare när den är 

klar, med möjlighet att vara med som avsändare. 

4. Gymnasieantagningen – Sökstatistik, beslutad tidsplan och 

överlämningsfunktion i Indra. 

Sabina Svahn, GR, presenterade statistik från antagningsenheten över sökande 

till utbildningar med start hösten 2023. Fler elever och platser i årets antagning 

vilket sammantaget innebär ett preliminärt minskat söktryck.  

• Resonerades bland annat runt varför färre elever söker yrkesprogram i 

Göteborg.  

• Uppskattat med ny utbildning, marinteknik (Öckerö), med 30 sökande. 

• Behovet att ta höjd för platser på introduktionsprogrammen utifrån 

statistiken rörande andel behöriga.  

• Sena signaler i uppföljningen av introduktionseleverna. GR utreder hur 

genomströmningen på IM-programmen kan följas och närmar sig ett 

förslag på lösning. 

 

Den gemensamma tidsplanen för antagningen har beslutats av 

Utbildningsgruppen. Principerna för tidsplanen finns som bilaga i aktuellt 

samverkansavtal. Redogjordes för grunderna till beslutet och vad som är nytt. 

Inga stora förändringar mot tidigare år, men aktuella förändringar är viktiga då 

det påverkar samtliga förvaltningars egna tidsplaner. 

 

Andrea Toh, GR, presenterade ny funktion för övergångsinformation i Indra. 

Möjlighet finns nu att dela ändamålsenlig information utifrån skollags-

förändring från 2018. Indra kan användas för att på ett säkert sätt dela 

informationen. Upp till respektive huvudman om funktionen ska användas. 
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Idag finns inget beslut utöver Göteborg som beställt funktionen. Information 

och anvisningar har mejlats till samtliga kommuner den 20 feb 2023. 

 

Bilderna bifogas anteckningarna 

5. Inspel önskemål inför gemensam tid med FRIST-gruppen 20 april 

2023. 

Resonerades runt syftet med gemensam tid med FRIST-gruppen. Behov av att 

på sikt aktualisera syfte och vilka som ska delta. Även önskemål att 

utbildningscheferna förtydligar ambitionen med att fristående skolor bjuds in 

till GR. Önskemål på kortare sikt inför 20 april var att fokusera på konkreta 

frågor som berör deltagarna oavsett huvudman, exempelvis kommande 

ämnesbetyg med input från Skolverket. Samt att lyfta konkreta sakfrågor där 

samråd är meningsfullt, exempelvis etiska regler rörande gymnasieantagningen 

och gymnasiedagarna. 

6. Erfarenhetsutbyte – digitala nationella prov 

Delades nuläge och hur kommunerna förbereder inför kommande digitala 

nationella prov. Resonerades hur regeringens nya direktiv om central rättning 

kan komma att påverka elever och personal. Erfarenhet från IB-programmet 

med extern betygssättning lyftes. 

7. Övriga frågor 

Lerum lyfte frågan hur nuläget är när det gäller förberedelser inför kommande 

förändringar i poängplaner för yrkesprogrammen med grundläggande 

behörighet till högskolestudier. Resonerades runt om förändringarna är 

kostnadsdrivande, hur det bedöms att eleverna kommer att välja och i vilka 

årskurser kurserna ska läsas. Även intentionerna med förändringarna 

diskuterades och vilka konsekvenserna kan bli för yrkesprogrammens 

attraktivitet och elevernas framgång med sina studier. 

 

Kungsbacka tog upp frågor rörande IB-programmet och behörighet. Göteborg 

erbjöd sig att dela erfarenheter och kunskap med Kungsbacka.  

 

Lerum föreslog erfarenhetsutbyte och input runt AI och ChatGPG. Vad innebär 

det för gymnasiet? Lerum tog på sig att bjuda in sin doktorand som är insatt i 

frågan till kommande möte i juni. Frågan tas vidare till arbetsutskottet.   

Antecknat av: 

Niklas Svensson 

Göteborgsregionen 


